关于“2021 年中华口腔医学会 I 类继续医学教育项目《牙体牙髓保

存治疗的临床实践与技术培训班》”延期举办的通知

各位代表、相关单位：

为配合各地“新型冠状病毒感染肺炎”防控政策的要求和保障广大同行的身

体健康，经专委会内部研究后慎重决定：由中华口腔医学会牙体牙髓病学专业委

员会原定于 2021.11.19-21 日在贵州省遵义市举办的“牙体牙髓保存治疗的临床

实践与技术培训班”（编号：口继教字 2021-067）将延期举行，具体形式和召

开时间视疫情防控要求另行通知，特此公告。

因会议延期给参会代表造成的不便，我们深表歉意！请关注后续通知，感谢您

的理解支持！

联系人：空军军医大学口腔医院：王志华 手机：13572414048

遵义医科大学附属口腔医院：谢琴琴 手机：13339621906

中华口腔医学会牙体牙髓病学专业委员会

2021 年 11 月 11 日